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rpyHTOBbIVI KaToK C rnagkmm BasibLLOM

pyHTOBbLIE KaTkn Cepusa 3000 / MogenbHbln psg H180

HAMM

OTNTNYUTE/IbHBIE OCOBEHHOCTU PasMepk! MaLMHbI
06uwas anmHa (L) MM
> 3-ToYyeyHoe KayatoLeecs LWapHMpHoe
coeIHeHWe A5t OTMEHHOrO CLIEM/IEHUSA U tvipuHa (B) MM
NpPpoxXoa4nMOCT Ha CBA3HOM IFpyHTE 06uas BbicoTa (H) MM

LLnpurHa baHgaxa (X) MM

npOCTaﬂ, VHTYNTBHAaA N NOHATHAA Ha
nroboM a3bike KoHUenuuna ynpasneHmA

BbicoTa norpysku, MUHUM. (HI) = MM

dproHoMunyHas naateopma MamHKCTa C
YCTPOWCTBOM YMNpaBAeHNs MOBOPOTHbLIM
MEXaHN3MOM CUAEHbS, PEryinpyeMbIM
CMAeHbeM MaLWVHKCTA 1N OTKUAHON
py/ieBO KONTOHKON

OTANYHBIV 0630p MaLUVHbI A
cTpornaoLwasKkm

BblcOKasi MOLLHOCTb YNIOTHEHUS
6narofaps BbICOKOW MHENHOW Harpyske
1 60NbLLINM aMAANTYAAM

5705
2250
2990
2140
2325

TIERg
i

EU Stage
IIIA / EPA
Tier 3



ﬂ BecoBble XapaKTepucTtukun
Pabounii Bec ¢ KabuHoW
Pabounii Bec c ROPS
Pa6ouuii Bec, MakCMasbHbI
Harpyska Ha ocb, nepe/Htoto / 3aAHI0t0
CTaTnyeckast IvHelHas Harpyska, cnepeamn
PpaHLy3ckas knaccrdukaums, 3HaveHne/knacc
Pasmepbl MaLlunHbI
06uwas a1Ha
06Las BbicoTa € KabUHOM
BbicoTa norpyskui, MUHUM.
KonecHas 6a3a
O6Lwas WrpuHa ¢ kKabuHo
JOpPOXKHbIA NPOCBET, LIeHTp
Paavyc nosopoTa no BHyTp. Konee
Yron cBuca, cnepegun/csaamn
Fa6apuTbl 6aHgaXxken
LLinprHa 6aHaaxa, cnepeamn
[nameTp 6aHaaxa, cnepean
TonwmHa 6anaaxa, cnepeam
Tun 6aHaaxa, cnepeamn
E(@ Pazmep wuvH
Pa3mep LWNH, c3aan
AvisenbHbIV ABUraTenb
Mpoussoantens
Tun
Yncno UmMAMHApPoB
MouwHocTb no ISO 14396, kBT/n.c./06/MUH
MowHocTb no SAE J1349, kBT/HP/06/MUH
Skonornyeckme CTaHAapThbl
(@ TpaHcmucems
Pa6ouasi ckopocTb
TpaHcnopTHas CKopocTb
MpeaensHeI yron nogbema c/6e3 Bubpauyuu
Q Bubpauyus
YactoTa Bubpauuu, cnepeau, I/11
AmnanTyaa, cnepeaw, I/11
LleHTpobexHas cuna, cnepeau, I/11

@ PyneBoe ynpaBneHue

Yron ocumnnaumm +/-

YnpasneHwue, TMn

V.B| BmecTuMoCTL 6aka/3anpaBoyHbIii 06Lem

TonnvBHbI 6aK, BMECTUMOCTb

YpoBeHb Luyma
AkycTuyeckas MoLHocTb LW(A), Haknelika

AxycTnyeckas mowHocTb LW(A), namepeHHas
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12200
11980
15270
6705/5495
31,3
42,2/N\M3
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3015
2250
375
3690
31/34

2140
1504
30

rnagkuin

AW 23.1-26 12 PR

DEUTZ

TCD 2012 LO4 2V
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100,0/136,0/2300
100,0/134,0/2300

EU Stage IIIA / EPA Tier 3

0-3,7/0-5,4/0-6,0
0-11,7
51/56

30/40
1,91/0,90
256/215

10

YnpaBneHvie nyTem CKNazblBaHuUst
LIAPHVPHO-COUNEHEHHOI PaMbl

290

106
103

OBOPY/IOBAHUE

2 NOANOKOTHWMKa, 3-ToYeyHoe
KavatoLLeecs WapHUpHoe
coejuHeHNe, Perynupyemsiii
ckpebok, MprbopHasa naHenb ¢
AUCINESAMU, NHAVKATOPaMU U

nepe

ABTOMaTU4eckas

nporTi

CncTeMa KOHTPONA TAru,

Pa3b

aKkKymynaTopHou 6atapeu, MynbT
yrpaB/ieHVIsi C peryinpoBKo
pyneBoi konoHku, Mnatdpopma
MalWKNHNCTa, NOABEM C ABYX
CTOpOoH, MpeaBapuTensbHas
HacTpoiika ckopocTy,

rmap
Mnat
BNGP!

BeccTyneHyYaTblii MOAHBI
rMApoCTaTUYeckuii NprBoA,

OTBa.

nogbemMa Ha naatdpopmy
MalWnHNCTa

onuun

3alWmTHan pelleTka Ans naketa
ocBeLLeHUs, Mpo6neckoBbIi
Masyok, 3aLimTa rvapaBinyeckoro
LinaHra Ha nepepjHeii pame,
3almnTHbIN HaBec, KynaukoBble
cekumu, BubpoaBTromaTuika,
Cuctema aBTOHOMHOIO OTOM/IEHNS,
NcnonHeHme ¢ AOMONMHUTENbHbBIM
TOMAMBHBIM NPeAPUNLTPOM,

Kabwn
pa6o

3agHero xoga, Hankatop
yacToThl, BUGpauus, CnugomeTp,

JaTy
Pagn
dukc
NHTe

Knr4vatenamu,
MBOBYKCOBOYHas cucTema u

eAI/IHVITe}'IbeIIZ BbIK/KOYaTelb

0CTaTUYECKNIA NMPUBOZ PYNs,
dbopMa MaLLMHUCTa C
ousonsumen,

NbHbIA WWT, MopyyHn Ans

Ha ¢ 3awwmToin ROPS, ®apsbl
yero ceeTa, 3ByKOBOW curHan

VK ynnotHeHns HAMM (HCM),
onpuemMHuk, 3awmta ROPS,
VpoBaHHasi, Tenematunyeckuia
poeiic

n

HAMM AG

Hammstral3e 1
D-95643 Tirschenreuth
Tel +49 9631 80-0

Fax +49 9631 80-111
www.hamm.eu

PEACTABUTE/IbCTBO B

POCCWN OO0 "BUPTIEH-

NHTEPHALUWOHA/b-
CEPBUC"

yn. Ypxymckas, 4
129343 MockBa
POCCKA

TenedoH +7 495 221 71 26

Fax +7 495 221 71 27
www.wirtgen-
group.com/international
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HAMM

Bonee nogpo6Has HGopMaLma npeaocTaBaseTcs no 3anpocy / OctaBisieM 3a co60ii MPaBo Ha U3MeHeHNs

IpyHTOBbIE KaTKK / Cepust 3000 EU Stage IIIA / EPA Tier 3/ 3412 09.18 2233188 ru-RU V6
Ha unntoctpaumsx MoryT 6biTb 1306paxeHbl ONUMN U3 AOMOAHUTELHO KOMMIEKTALMUN.



